31.05.2021 № 43
                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕБЕРТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПРОВЕРКИ ТЕПЛОСНАБЖАЮЩИХ ТЕПЛОСЕТЕВЫХ ОРГАНИЗАЦИИ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ НА ТЕРРИТОРИИ ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД 2021 – 2022 ГГ.
    Руководствуясь Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону» постановляю:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения и теплопотребления, расположенных на территории Шебертинского муниципального образования, подлежащих  проверке готовности к отопительному сезону 2021-2022 гг. (согласно приложения № 1)

2. Настоящее постановление опубликовать  в «Вестнике Шебертинского сельского поселения»

Глава Шебертинского

муниципального образования:
В.А. Никулина

                                                                              Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шебертинского муниципального образования                                                                                             от «31» мая 2021 г. № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения и теплопотребления, подлежащих проверке

по Шебертинскому муниципальному образованию

	№

п\п
	Теплоснабжающая, теплосетевая организация
	Отопительные котельные, адрес месторасположения.
	Подключенные объекты потребления тепла
	Дата проведения проверки

	1
	ООО «Теплосервис»
	Котельная
с. Шеберта, ул. Трактовая, д.1Б, пом. 2
	1.Шебертинская участковая больница

2. Шебертинский дом интернат для престарелых и инвалидов

3. 3 жилых дома
	01-05 сентября 2021